() SCHOUTEN

ONDERDELENBOEK

Greppelfrees TK-25

Serie no.: 320.0466 t/m 320.0733

Versie: NL0O22015_rev.A www.schouten.ws



() SCHOUTEN



Machine overzicht @ SCHOUTEN




() SCHOUTEN

Inhoudsopgave
Pagina
01. Frame 5
02. Freeswielen 9
03. Sleepvoeten 11

04. Verstekframe 12



() SCHOUTEN

@ e ® ©

g8




01. Stuklijst frame

() SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121193 Sluitring M24 DIN125A ELVZ 2
2 121370 Scharnier 89x59mm RVS 7
3 (121373 Topstangpen 25mm L=151mm 1
4 121375 Hefpen 28mm L=151mm 2
5 (121674 Oogbout M12x80 DIN444 ELVZ 1
6 (122420 Beschermkap aftakas 150L 1
7 122811 Bout M24x70 DIN933 ELVZ 1
8 (122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 1
9 (122954 Moer M24ZB DIN985 ELVZ 1
10 |123303 D-Sluiting 1/2"x13 2
11 123304 D-Sluiting 5/8"x16 2
12 1124101 Borgpen 9,5x68mm 2
13 [125112 Aftakas W2300/1010 met breekbout 1
14 |320.01.010 Ophangbeugel aftakas 1
15 |320.01.011 Ketting 6-schakels Greppelfrees 1
16 |320.01.013 Topketting 16x56 19schakels 1
17 1320.01.016 Greppelfrees-frame TK-25 1
18 |320.01.017 Steunpoot TK-25 L=890mm 2
19 1320.02.070 Afschermplaat freeswiel TK25 1
20 |320.02.071 Bovenplaat afscherming freeswiel 1
21 |320.02.072 Verstelklep Voorzijde 1
22 [320.02.073 Contrastrip Lang 1
23 |320.02.074 Contrastrip Kort 1
24 |320.02.075 Verstelklep Achterzijde 1
25 [320.02.076 Afschermrubber TK-25 1
26 [320.03.025 Tandwielkast TK25 1 |Olie: 1,2 Ltr SAESOW90
27 1320.03.040 Steun TW-kast 1




() SCHOUTEN

01. Tandwielkast 320.03.025

1
1

S E2 ¥¢ ET ¥l

|\

S

N

I

7

/!

/

AN

N
5

E

a_._ H.f T —
T
AV 'S
\ ._..__._q _.__. \

I & 9 g




01. Stuklijst tandwielkast 320.03.025

() SCHOUTEN

Stukn |Artikelnummer |Omschrijving Aant |Opmerking
1 125342 Olie vuldop 1
2 10.121.0700.00 |Huis tandwielkast 1
3 (122978 Shim 45x55x0,3 1
4 1122092 Kogellager 6207 1
5 1121892 Seegerring huis 72 1
6 |125275 Afdichtkap 72mm 1
7 194456 Borgpen B4x56 1
8 (125342 Aftapplug G3/8" 1
9 |[320.03.045 Kroonwiel TK25 Z=22 1
10 (121802 Seegerring 1
11 122974 Shim 40x50x0,5 2
12 (122748 Bout M10x25 DIN933 ELVS 6
13 30308 Kegellager 30308 2
14 (2.121.1704.00 |Verlengbuis TK25 1
15 |[320.03.048 Tandwielas TK25 1
16 93530 Kroonmoer M30x1,5 DIN935 1
17 |320.03.047 Pignonas TK25 met tandwiel Z=15 1
18 (121563 Oliekeerring 35x72x10 1
19 (121892 Seegerring 1
20 |6209RS Kogellager 6209 1
21 |122974 Shim 1
22 (122974 Shim 1
23 121896 Seegerring 1
24 140908CC Oliekeerring 40x90x8 1




02. Freeswiel FW-0 () SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer |Omschrijving Aant.|Opmerking
1 122169 Inlegspie 10x8x100 DIN6885A 1
2 |122773 Bout M12x50 DIN933 ELVZ 1
3 122894 Bout M10x1x30 DIN961 10.9 ELVZ 18
4 122938 Moer M10x1ZB DIN985 ELVZ Kl 10.9 | 18
5 |320.04.013 Freesmes rechts 3
6 (320.04.014 Freesmes links 3
7 1320.04.019 Freeswiel FWO-TK25 1
8 [440.03.013 Borgring g61x@13x6 1




02. Freeswiel FW-8

() SCHOUTEN

@)

Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 122169 Inlegspie 10x8x100 DIN6885A 1
2 |122773 Bout M12x50 DIN933 ELVZ 1
3 (122894 Bout M10x1x30 DIN961 10.9 ELVZ 18
4 122938 Moer M10x1ZB DIN985 ELVZ KI 10.9 | 18
5 1320.04.013 Freesmes rechts 3
6 [320.04.014 Freesmes links 3
7 |320.04.017 Freeswiel FW8-TK25 1
8 [440.03.013 Borgring g61x@13x6 1

10



03. Sleepvoeten @ SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 |320.05.006 Sleepvoet SV8-TK25 1
2 |320.05.007 Sleepvoet SV0-TK25 1

11



04. Verstekframe @ SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant.|Opmerking
1 (121373 Topstangpen 25mm L=151mm 1
2 121375 Hefpen 28mm L=151mm 3
3 (124000 Inslagdop 80x80mm zwart 4
4 |125115 Aftakas W2300/710 Standaard 1
5 1320.01.020 Verstekbok TK-25 1
6 |[320.SS.101 Verstek-tandwielkast 1 |Olie: 5 Ltr SAESOW90

12



() SCHOUTEN

04.01. Verstek-tandwielkast

13



04.01. Stuklijst Verstek-tandwielkast

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121057 Spanblok 1
2 121203 Sluitring M8 DIN125A ELVZ 32
3 121563 Keerring 4
4 121690 Wormschroef slangklem RVS 90-120mm 4
5 121802 Seegerring 8
6 121892 Seegerring huis 4
7 122092 Diepgroefkogellager 4
8 122172 Inlegspie 10x8x50 DIN6885A 2
9 122437 Beschemkap aftakas 4
10 122787 Bout M16x25 DIN933 ELVZ 1
11 122798 Bout DIN933 M16x80 ELVZ 1
12 122830 Bout M8x25 DIN933 ELVZ 32
13 122849 Moer M16 DIN934 ELVZ 1
14 1123172 Verloopschakel 1
15 (124317 Ontluchtingsfilter 1
16 |125162 Magneetplug 1
17 125250 Verbindingschakel 1
18 |320.03.030 Oliestandkijkglas G1/2" 2
19 1320.03.049 Kettingspanner verstekkast TK-25 1
20 ]320.03.051 Tandwiel duplex Z=18 2
21 |320.03.065 Kettingkast t.b.v verstek TK-25 1
22 [320.03.066 Deksel verstekkast 3
23 |320.03.067 Deksel verstekkast 1
24 [320.03.068 Rubberen pakking verstekkast 4
25 [320.03.069 Aandrijfas verstekkast 2
26 |320.03.070 Ketting 1 |97-rollen

14



() SCHOUTEN

15



	ADP2C1.tmp
	Inhoudsopgave

	ADP2C4.tmp
	ONDERDELENBOEK
	Greppelfrees TK-25
	Serie no.: 320.0466 →






